

## **MOMENTUM REAL ESTATE**

### **ApS**

Store Kongensgade 34, 3.

1264 København K

CVR-nr. 34222401

### **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

#### **Dirigent**

---

Navn: Michael Sheikh

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MOMENTUM REAL ESTATE ApS

Store Kongensgade 34, 3.

1264 København K

CVR-nr.: 34222401

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Michael Sheikh

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje, drive, købe og sælge fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret været uden reel aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 udviser et overskud på 1 t.kr., hvilket er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(4.800)</u>	<u>(4.850)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>(4.800)</u></b>	<b><u>(4.850)</u></b>
Andre finansielle indtægter	2	<u>5.238</u>	<u>3.895</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b><u>438</u></b>	<b><u>(955)</u></b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(2.800)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>438</u></b>	<b><u>(3.755)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>438</u>	<u>(3.755)</u>
		<b><u>438</u></b>	<b><u>(3.755)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		131.199	130.961
Andre tilgodehavender		1.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>132.199</b>	<b>130.961</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>633</b>	<b>1.433</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>132.832</b>	<b>132.394</b>
<b>Aktiver</b>		<b>132.832</b>	<b>132.394</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		45.957	45.519
<b>Egenkapital</b>		<b>125.957</b>	<b>125.519</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.875</b>	<b>6.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.875</b>	<b>6.875</b>
<b>Passiver</b>		<b>132.832</b>	<b>132.394</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	45.519	125.519
Årets resultat	0	438	438
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>45.957</b>	<b>125.957</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>5.238</u>	<u>3.895</u>
	<u><b>5.238</b></u>	<u><b>3.895</b></u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A&M Sheikh ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 09.08.2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 09.08.2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet indgik indtil 09.08.2016 i en dansk sambeskatning med Momentum Plus ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom frem til og med 09.08.2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og frem til og med 09.08.2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
